
UCHWAŁA NR IV.48.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 24 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących 
w zakresie zadań własnych.

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Z 2015 r., poz. 163) 
w związku z uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na 
lata 2014-2020 (M. P. z 2013 r. poz. 1024) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X.93.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 30 sierpnia 2011 r.
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących
w zakresie zadań własnych, pkt I otrzymuje brzmienie:  "1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków 
w zakresie dożywiania w formie posiłków albo
i świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin, których dochód 
nie przekracza wysokości 150% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy
o pomocy społecznej, udzielonego w ramach wieloletniego programu dożywiania "Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania", ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r.

2. Przy dochodzie przekraczającym 150% do 200% kryterium dochodowego, określonego
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, odpłatność za udzielone świadczenie określone
w pkt 1 wynosi 50% jego ceny.

3. Przy dochodzie powyżej 200% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy
o pomocy społecznej, odpłatność za udzielone świadczenie określone w pkt 1 wynosi 100% jego ceny."

§ 2. Zmiany dokonane uchwałą Nr XXXIX.375.2014 Rady Miasta Ełku z dnia 28 stycznia 2014 r. są 
związane z realizacją od 2014 roku przez Gminę Miasto Ełk wieloletniego programu wsparcia finansowego 
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 ustanowionego 
uchwałą   Nr 221 Rady  Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 95C69633-2348-4347-84EE-56FCF31224C7. Uchwalony Strona 1




